
Zarządzenie  nr 61 /2018
Burmistrza  Miasta Rawa Mazowiecka

z dnia 20 lipca 2018 roku
w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego na 2019 rok.

Na  podstawie  art.  30   ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2018  r.,  poz.  994,  poz.  1000  poz.  1349)  oraz  §  1  ust.  7,  Regulaminu   Budżetu
Obywatelskiego  Miasta  Rawa  Mazowiecka,  stanowiącego  Załącznik  nr  1  do  Uchwały
Nr VI/28/15  Rady  Miasta  Rawa  Mazowiecka  (Dziennik  Urzędowy Województwa  Łódzkiego
z 2015 r. poz. 2178; z 2016 r. poz. 907), w brzmieniu ustalonym Załącznikiem nr 1 do Uchwały
nr XXX/231/17 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 29 czerwca 2017 r. (Dziennik Urzędowy
Województwa Łódzkiego z 2017 r. poz. 3464)  zarządzam,  co następuje:

§ 1

Powołuję z ramienia Burmistrza do składu Zespołu ds Budżetu Obywatelskiego:

1. Marcin Młynarczyk – przedstawiciel Urzędu Miasta;   

2. Zbigniew Karpiński – przedstawiciel Urzędu Miasta .

§ 2

Skład Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego uzupełniają:

1. Michał Glicner - powołany przez Radę Miasta Rawa Mazowiecka;

2. Bartłomiej Kosiacki - powołany przez Radę Miasta Rawa Mazowiecka;

3. Sławomir Stefaniak  - powołany przez Radę Miasta Rawa Mazowiecka;

4. Adam  Brodowski- powołana przez Młodzieżową Radę Miasta Rawa Mazowiecka;

5. Teresa Cieciorek - powołana przez Miejską Radę Seniorów w Rawie Mazowieckiej.

§ 4

Tryb pracy Zespołu określa Załącznik nr 2 do Regulaminu Budżetu Obywatelskiego miasta 

Rawa Mazowiecka przyjętego Uchwałą nr XXX/231/17 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z 

dnia 29 czerwca  2017 roku.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta  Rawa Mazowiecka.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(.)Burmistrz Dariusz Misztal


	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000 poz. 1349) oraz § 1 ust. 7, Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Rawa Mazowiecka, stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/28/15 Rady Miasta Rawa Mazowiecka (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2015 r. poz. 2178; z 2016 r. poz. 907), w brzmieniu ustalonym Załącznikiem nr 1 do Uchwały nr XXX/231/17 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 29 czerwca 2017 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2017 r. poz. 3464) zarządzam, co następuje:

